



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Magelang Tengah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.298.277.000,00 *(Satu milyar dua ratus sembilan puluh delapan juta dua ratus tujuh puluh tujuh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.298.277.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.298.277.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				176.005.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				82.525.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				78.100.000,00
	Honor tim pelaksana kegiatan				78.100.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	12.00	Bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 1 keg	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 12 bln	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 2 keg	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab 2 Kegiatan	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab 1 orang x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- ketua 1 orang x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 2 Kegiatan	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 12 bln	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	12.00	blN	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	12.00	Bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bln	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris 2 Kegiatan	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 orang x 1 keg	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 3 org	3.00	OK	100.000,00	300.000,00
	- Anggota 3 org	3.00	Ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 2 org	2.00	Ok	100.000,00	200.000,00
	- Anggota 4 org	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota 5 org x 2 keg	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 7 org x 1 keg	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- anggota 2 orang x 1 keg	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 3 org	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Anggota 5 org	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- anggota 2 org x 12 bln	24.00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota 4 Orang	4.00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota 3 Orang	36.00	OB	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota 2 orang	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota 5 org x 1 keg	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota	5.00	oh	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 3 org x 12 bln	36.00	ob	150.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				4.425.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen				3.925.000,00
	- 1 org x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	OK	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan barang jasa	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan barang jasa	1.00	Ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan barang jasa	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan barang jasa	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	275.000,00	275.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	Ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	Ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	Ok	150.000,00	150.000,00
	Pejabat Pengadaan Barang Jasa				300.000,00
	- 1 org x 1 keg	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				200.000,00
	- 1 org x 1 keg	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				93.480.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				93.480.000,00
	Honorarium tim pelaksana kegiatan				93.480.000,00
	- Koordinator 12 org x 12 bln	144.00	OB	125.000,00	18.000.000,00
	- Petugas lain 74 x 12 bln	888.00	OB	85.000,00	75.480.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				809.219.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				32.109.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				19.675.000,00
	Alat tulis kantor				19.675.000,00
	- HVS	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- Buku kwarto	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- HVS	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- HVS	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- Buku kwarto	6.00	bh	12.000,00	72.000,00
	- HVS	2.00	rim	48.600,00	97.200,00
	- HVS	2.00	Rim	48.000,00	96.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HVS	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- HVS 70 gr	70.00	rim	48.000,00	3.360.000,00
	- HVS	1.00	rim	46.000,00	46.000,00
	- HVS	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- HVS	6.00	rim	46.000,00	276.000,00
	- Buku kwarto	4.00	bk	20.000,00	80.000,00
	- Stopmap	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Buku kwarto	9.00	bh	22.000,00	198.000,00
	- Penghapus cair	12.00	bh	14.300,00	171.600,00
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Stopmap	1.00	Pack	50.000,00	50.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- penggaris segitiga	6.00	set	15.000,00	90.000,00
	- stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Kertas cover	10.00	bh	200,00	2.000,00
	- Penggaris	2.00	bh	10.000,00	20.000,00
	- Spidol	1.00	set	48.000,00	48.000,00
	- Lakban	1.00	roll	14.000,00	14.000,00
	- Snelheacter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Snelhecter	1.00	Pack	50.000,00	50.000,00
	- snelheacter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Snelheacter	30.00	bh	2.000,00	60.000,00
	- Isi pentel	36.00	bh	19.200,00	691.200,00
	- Penggaris seti tiga	2.00	bh	16.000,00	32.000,00
	- Snalheacter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Snelheacter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Lem cair besar	6.00	bh	13.500,00	81.000,00
	- Buku kwarto besar	1.00	bh	17.800,00	17.800,00
	- HVS	1.00	rim	48.000,00	48.000,00
	- Buku tulis kwarto besar	2.00	pak	18.500,00	37.000,00
	- Buku tulis kwarto kecil	2.00	bh	12.000,00	24.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Snelheacter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Snelhaeacter	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Tipex	2.00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Pita tik	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- Heacnechine	12.00	bh	22.000,00	264.000,00
	- pensil	4.00	pak	2.500,00	10.000,00
	- Streples kecil	2.00	bh	13.500,00	27.000,00
	- Pensil	2.00	bh	3.000,00	6.000,00
	- tip ex	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	- Isi heacneces	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- Perporator	12.00	bh	44.000,00	528.000,00
	- amplop besar	15.00	dos	12.000,00	180.000,00
	- amplop kecil	6.00	dos	8.500,00	51.000,00
	- amplop payung	4.00	bh	9.500,00	38.000,00
	- stempel kusen	4.00	bh	7.500,00	30.000,00
	- tinta wite board	24.00	btl	12.000,00	288.000,00
	- pines	14.00	dos	2.500,00	35.000,00
	- stabillo bos	8.00	bh	22.000,00	176.000,00
	- penggaris	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- penggaris segi tiga	6.00	bh	22.000,00	132.000,00
	- isolasi	10.00	roll	14.000,00	140.000,00
	- plakband	12.00	roll	22.000,00	264.000,00
	- jepitan kertas	22.00	dos	8.000,00	176.000,00
	- clips	20.00	dos	2.000,00	40.000,00
	- odnerd	46.00	bh	18.000,00	828.000,00
	- buku tulis	48.00	bh	12.000,00	576.000,00
	- buku folio	48.00	bh	24.000,00	1.152.000,00
	- kwitansi	3.00	bh	4.500,00	13.500,00
	- spidol kecil	6.00	dos	15.000,00	90.000,00
	- ball point	62.00	bh	4.500,00	279.000,00
	- folder arsip	19.00	bh	17.600,00	334.400,00
	- penghapus papan tulis	1.00	bh	4.300,00	4.300,00
	- karbon	4.00	rim	61.000,00	244.000,00
	- Spidol besar	4.00	dos	87.000,00	348.000,00
	- tinta computer	12.00	dos	120.000,00	1.440.000,00
	- Toner printer laser jet 6 x 5 unit	30.00	keg	150.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.500.000,00
	alat-alat listrik				3.500.000,00
	- saklar	8.00	bh	30.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- lampu neon	6.00	set	120.000,00	720.000,00
	- lampu 60 watt	8.00	bh	50.000,00	400.000,00
	- kabel	4.00	roll	160.000,00	640.000,00
	- Lampu kedip	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Lampu hias	2.00	set	250.000,00	500.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				660.000,00
	Meterei				660.000,00
	- meterei Rp. 6.000	80.00	lembar	6.000,00	480.000,00
	- meterei Rp. 3.000	60.00	lembar	3.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				5.408.000,00
	bahan-bahan pembersih				5.408.000,00
	- Sapu ijok	12.00	bh	26.000,00	312.000,00
	- tisu kotak	10.00	bh	24.000,00	240.000,00
	- ikrak plastik	10.00	bh	44.000,00	440.000,00
	- pewangi ruangan	12.00	bh	36.000,00	432.000,00
	- sikat k. mandi	6.00	bh	24.000,00	144.000,00
	- sabun cair	12.00	bh	15.000,00	180.000,00
	- pembersih lantai	24.00	bh	27.000,00	648.000,00
	- pembersih kaca	12.00	bh	36.000,00	432.000,00
	- pembersih porselin	12.00	bh	25.000,00	300.000,00
	- pewangi k. mandi	12.00	bh	36.000,00	432.000,00
	- sabun cair	12.00	bh	14.000,00	168.000,00
	- serbet makan	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- serbet dapur	4.00	bh	12.500,00	50.000,00
	- Sapu lidi	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- Sulak	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- ember	10.00	bh	25.000,00	250.000,00
	- Kapur barus	12.00	pak	18.000,00	216.000,00
	- gayung	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	- sapu lowo-lowo	4.00	bh	22.500,00	90.000,00
	- sapu lidi	12.00	bh	12.000,00	144.000,00
	- tempat sampah plastik	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	- Tongkat pel	3.00	bh	156.000,00	468.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				558.000,00
	Bahan Bakar minyak dan Oli				558.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- BBM mesin pemotong rumput 4 ltr x 12	48.00	ltr	8.500,00	408.000,00
	- Oli pemotong rumput	1.00	ltr	150.000,00	150.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				2.308.000,00
	Gas LPG				1.900.000,00
	- Gas LPG	6.00	bh	150.000,00	900.000,00
	- BBM Genset 10 ltr x 12 bln	120.00	ltr	7.500,00	900.000,00
	- isian pemadan kebakaran	1.00	kali	100.000,00	100.000,00
	BBM Genset				408.000,00
	- Bensin	48.00	liter	8.500,00	408.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				102.071.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				91.501.000,00
	Bahan Baku Bangunan				91.501.000,00
	- kaca	4.00	set	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Cat tembok 5 warna	10.00	kg	25.000,00	250.000,00
	- semen	60.00	zak	65.000,00	3.900.000,00
	- Pasir	30.00	m3	140.000,00	4.200.000,00
	- Kuas 3 "	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	- Kuas lukis	2.00	bh	11.000,00	22.000,00
	- Batu bata	5,000.00	bh	1.000,00	5.000.000,00
	- gamping	50.00	zak	16.000,00	800.000,00
	- paving	2,000.00	bh	2.000,00	4.000.000,00
	- asbes	50.00	bh	70.000,00	3.500.000,00
	- Besi cor 10 "	40.00	bh	68.000,00	2.720.000,00
	- Besi cor 12 "	30.00	bh	80.000,00	2.400.000,00
	- Besi begel	40.00	kg	15.000,00	600.000,00
	- Kayu usuk 3 m"	15.00	bh	40.000,00	600.000,00
	- Kayu blandar 3 m"	20.00	bh	140.000,00	2.800.000,00
	- genteng	2,904.00	bh	2.500,00	7.260.000,00
	- Cat tembok 25 kg x 8galon	200.00	kg	20.000,00	4.000.000,00
	- batu bata	3,480.00	bh	1.000,00	3.480.000,00
	- Semen	35.00	zak	65.000,00	2.275.000,00
	- Pasir	5.00	m3	150.000,00	750.000,00
	- gamping	53.00	zak	20.000,00	1.060.000,00
	- Besi 12"	30.00	lonjor	120.000,00	3.600.000,00
	- Besi 10"	30.00	lonjor	100.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- kusen + daun pintu	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Slot pintu	1.00	set	300.000,00	300.000,00
	- Kuas roll	1.00	bh	24.000,00	24.000,00
	- Kuas besar	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- minyak cat	12.00	kg	15.000,00	180.000,00
	- bendrat	8.00	kg	15.000,00	120.000,00
	- Kusen Stenlis	4.00	set	3.750.000,00	15.000.000,00
	- cat minyak	10.00	kg	100.000,00	1.000.000,00
	- Ceramic	60.00	dos	60.000,00	3.600.000,00
		Belanja Bahan/Bibit Tanaman			
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Bibit tanaman				3.520.000,00
	- terong ungu	200.00	btng	300,00	60.000,00
	- Loly pop	50.00	bh	11.000,00	550.000,00
	- Kana lokal	75.00	bh	11.000,00	825.000,00
	- tomat	200.00	btng	300,00	60.000,00
	- cabe	200.00	btng	300,00	60.000,00
	- Asoka	75.00	bh	15.000,00	1.125.000,00
	- rumput gajah mini/ rumput jepang	12.00	m2	60.000,00	720.000,00
	- sawi caisin	200.00	btng	300,00	60.000,00
	- bunga kol	200.00	btng	300,00	60.000,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Pupuk				1.250.000,00
	- Pupuk Organik Kompos	25.00	zak	25.000,00	625.000,00
	- Pupuk Kandang	25.00	zak	25.000,00	625.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				5.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Perlengkapan				5.800.000,00
	- Komposter	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- Garu	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Jaring sampah	4.00	Bh	100.000,00	400.000,00
	- Bin Pemilah Sampah	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00
	- Polybag Besar	25.00	kg	34.000,00	850.000,00
	- Sekam	18.00	zak	25.000,00	450.000,00
		Belanja Jasa Kantor			
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Telepon				3.000.000,00
	- rekening telepon	12.00	bln	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				2.148.000,00
	Air				2.148.000,00
	- Rekening air bersih	12.00	bln	179.000,00	2.148.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				9.468.000,00
	Listrik				9.468.000,00
	- Rekening listrik	12.00	bln	789.000,00	9.468.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.744.000,00
	Bahan bacaan				3.744.000,00
	- Koran magelang expres 12 bln x 3 ex	36.00	bln	64.000,00	2.304.000,00
	- Koran suara merdeka 12 bln	12.00	exs	120.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				5.384.000,00
	internet				5.384.000,00
	- rekening internet	12.00	bln	448.500,00	5.382.000,00
	- Pembulatan	1.00	bln	2.000,00	2.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				26.436.000,00
	Petugas pelayanan administrasi				26.436.000,00
	- Petugas pelayanan administrasi	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Honor pengelolaan buku perpustakaan 1 org x 12 bln	12.00	bln	750.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Honor penjaga malam				17.436.000,00
	- Upah penjaga malam 1 org x 12 bln	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				495.000,00
	Petugas lapangan :				495.000,00
	- MC 1 org x 1 keg	1.00	org	50.000,00	50.000,00
	- Petugas sondsistem 4 org	4.00	org	50.000,00	200.000,00
	- Petugas do'a	1.00	orang	35.000,00	35.000,00
	- Petugas keamanan	4.00	org	35.000,00	140.000,00
	- Petugas kebersihan	2.00	org	35.000,00	70.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				65.196.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	upah tenaga kebersihan				65.196.000,00
	- upah jasa tenaga kebersihan 12 org x 12 bln	144.00	bln	190.000,00	27.360.000,00
	- Honor jasa kebersihan 1 org x 12 bln	12.00	bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Upah tenaga kebersihan kali 2 org x 12 bln	24.00	bln	850.000,00	20.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				1.500.000,00
	Pigura				1.500.000,00
	- Pigura Besar	6.00	bh	250.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomadasi				3.600.000,00
	Pengganti transport				3.600.000,00
	- Pengganti transport 120 org x 1 keg	120.00	ok	30.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				750.000,00
	Dokumentasi				750.000,00
	- Cetak poto	30.00	lbr	2.000,00	60.000,00
	- Cetak foto	38.00	Lbr	2.500,00	95.000,00
	- Cetak poto	50.00	lbr	2.000,00	100.000,00
	- Cetak foto hasil survey	24.00	lembar	2.500,00	60.000,00
	- Cetak foto dokumentasi	26.00	lembar	2.500,00	65.000,00
	- Cetak poto	50.00	bh	2.000,00	100.000,00
	- Cetak foto dokumentasi	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	- Cetak poto	40.00	lbr	2.000,00	80.000,00
	- Cetak poto	45.00	lbr	2.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				11.635.000,00
	Dekorasi				11.635.000,00
	- Dekorasi mobil hias	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Gunungan Grebeg 2 bh	2.00	buah	2.540.000,00	5.080.000,00
	- Spanduk	4.00	m	27.500,00	110.000,00
	- Spanduk	6.00	m	30.000,00	180.000,00
	- Spanduk 8 m	8.00	m	30.000,00	240.000,00
	- Pembuatan Taman	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	- Spanduk 6 m	5.00	m	25.000,00	125.000,00
	- Taman	1.00	paket	350.000,00	350.000,00
	- taman	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				28.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	transport				28.350.000,00
	- pengganti transport 100 org x 1 keg	100.00	org	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti uang transport 100 orang x 1 Keg	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti uang transport 8 org x 3 keg	24.00	ok	30.000,00	720.000,00
	- Penggati transport 120 org	120.00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti transport 50 org x 1 keg	50.00	oh	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti Uang transport 25 org x 1 keg	25.00	ok	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti transport 86 or x 1 keg	86.00	ok	30.000,00	2.580.000,00
	- Pengganti uang transport 100 org	100.00	org	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti transport grebeg besar 300 org	300.00	org	30.000,00	9.000.000,00
	- pengganti transport 40 orang x 1 keg	40.00	orang	30.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				27.684.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				3.300.000,00
	Jasa service mobil sampah				3.300.000,00
	- Service 1 mobil	1.00	th	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Jasa Service kendaraan Roda Dua 9 Unit	9.00	unit	200.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				4.750.000,00
	Suku cadang				4.750.000,00
	- Penggantian Suku Cadang 9 unit kendaraan roda dua	9.00	unit	250.000,00	2.250.000,00
	- Suku Cadang Mobil Sampah 1 Unit	1.00	Th	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				18.134.000,00
	BBM				18.134.000,00
	- BBM 1 tahun	130.00	ltr	8.500,00	1.105.000,00
	- BBM sepeda motor 9 unit x 190 ltr	1,710.00	liter	8.500,00	14.535.000,00
	- Oli kendaraan 9 unit x 4 kali	36.00	kali	40.000,00	1.440.000,00
	- Oli 1 tahun	1.00	thn	1.054.000,00	1.054.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.500.000,00
	STNK				1.500.000,00
	- STNK roda 4	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	- STNK roda 2	8.00	bh	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				11.275.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				6.760.000,00
	Cetak				6.760.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- lembar disposis	1,000.00	lbr	1.500,00	1.500.000,00
	- Kardus arsip	50.00	bh	9.000,00	450.000,00
	- cover 6 buku	6.00	buku	20.000,00	120.000,00
	- Cetak poto	60.00	bh	2.000,00	120.000,00
	- Folder pemilah besar	60.00	bh	12.000,00	720.000,00
	- Banner 7 m x 6 bh	42.00	m	30.000,00	1.260.000,00
	- Buku pengantar RT/RW 4 warna 74 RT x 2 buku	148.00	buku	17.500,00	2.590.000,00
	Belanja Penggandaan				4.365.000,00
	penggandaan				4.365.000,00
	- poto copi	10,750.00	lbr	200,00	2.150.000,00
- Poto copi	310.00	lbr	200,00	62.000,00	
- Fotokopi	635.00	lembar	200,00	127.000,00	
- Poto copi	560.00	lbr	200,00	112.000,00	
- Foto copi	2,545.00	lbr	200,00	509.000,00	
- Poto copi	625.00	lbr	200,00	125.000,00	
- poto copi	810.00	lbr	200,00	162.000,00	
- Fotokopi	1,460.00	Lembar	200,00	292.000,00	
- Poto copi	1,070.00	lbr	200,00	214.000,00	
- Poto copi	390.00	lbr	200,00	78.000,00	
- poto copi	1,870.00	lbr	200,00	374.000,00	
- Foto copy	110.00	lembar	200,00	22.000,00	
- Poto copi	100.00	lbr	200,00	20.000,00	
- Poto copi	390.00	lbr	200,00	78.000,00	
- Poto copi	200.00	lbr	200,00	40.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				150.000,00
	Djilid buku				150.000,00
	- Djilid buku	10.00	bk	15.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				33.325.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				125.000,00
	Sewa kursi				125.000,00
	- Kursi rapat	50.00	bh	2.500,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				11.000.000,00
	Sewa peralatan				11.000.000,00
	- Generator	1.00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Tenda 2 hari	2.00	hr	2.000.000,00	4.000.000,00
	- sound sistem 3 hr	3.00	hr	2.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				17.950.000,00
	Sewa pakaian adat				17.950.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 11	- Sewa pakaian grebeg gethuk	25.00	set	130.000,00	3.250.000,00
	- Sewa Pakaian 10 org	10.00	org	170.000,00	1.700.000,00
	- Sewa pakaian grebeg besar 100	100.00	set	130.000,00	13.000.000,00
	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				4.250.000,00
	Honor kelompok kesenian				4.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Honor kelompok kesenian 2 kel	2.00	kel	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Hiburan	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Biaya hiburan	1.00	keg	750.000,00	750.000,00
	- Hiburan	1.00	Keg	750.000,00	750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				190.128.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.770.000,00
	kelengkapan minum				3.770.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- gula pasir	100.00	kg	17.500,00	1.750.000,00
	- teh	90.00	dos	3.000,00	270.000,00
	- kopi	100.00	dos	17.500,00	1.750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				76.375.000,00
	Makan Minum Rapat				72.325.000,00
	- Snack 11 bln x 2 kali x 25 org	640.00	doos	11.000,00	7.040.000,00
	- Makan 50 orang x 2 keg	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack 4 org x 3 keg	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Snack 50 x 2 keg	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack 175 org x 1 keg	175.00	dos	11.000,00	1.925.000,00
	- Snack 100 org x 1 keg	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- makan rapat 50 org x 2 keg	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack 80 org x 1 keg	80.00	ok	11.000,00	880.000,00
	- Snack 54 org x 6 keg	324.00	dos	11.000,00	3.564.000,00
	- Snack rapat 8 org x 3 hr	24.00	doos	11.000,00	264.000,00
	- Makan rapat 8 org x 3 hr	24.00	ok	22.000,00	528.000,00
	- Makan 54 org x 6 keg	324.00	dos	22.000,00	7.128.000,00
	- Makan 80 org x 1 keg	80.00	ok	22.000,00	1.760.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack rapat 50 org x 2 keg	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan 100 org x 1 keg	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan 175 org x 1 keg	175.00	dos	22.000,00	3.850.000,00
	- Makan 50 x 2 keg	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan 4 org x 3 keg	12.00	dos	22.000,00	264.000,00
	- Snack 50 orang x 2 keg	100.00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan 11 bln x 2 kali x 25 org	640.00	doos	22.000,00	14.080.000,00
	- Snack koordinasi stabilitas 95 org x 4 keg	380.00	dos	11.000,00	4.180.000,00
	- snack pleno 20 org x 12 bln	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack 50 orang x 1 keg	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- makan 50 orang x 1 keg	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan rapat pleno 20 org x 12 bln	240.00	dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Snack Linmas 120 org x 1 keg	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Makan Linmas 120 org x 1 keg	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	Makan minum Musrenbang				4.050.000,00
	- Snack 150 org x 1 keg	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Makan 150 org x 1 keg	150.00	dos	18.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				109.983.000,00
	Makan Minum				107.013.000,00
	- Snack 80 Orang x 20 Kegiatan	1,600.00	OK	11.000,00	17.600.000,00
	- Snack/minum 2 keg x 11 bln x 120 org	2,640.00	dos	7.000,00	18.480.000,00
	- Snack Posyandu Balita 280 org x 6 keg	1,680.00	doos	7.000,00	11.760.000,00
	- Snack Posyandu Lansia 276 org x 6 keg	1,656.00	doos	7.000,00	11.592.000,00
	- Snack 75 org x 3 keg	225.00	dos	11.000,00	2.475.000,00
	- Snack 30 org x 1 keg	30.00	doos	11.000,00	330.000,00
	- Snack grebeg gethuk 102 org	102.00	doos	11.000,00	1.122.000,00
	- Snack 100 Orang	100.00	Dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Nasi Tumpeng	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	- Snack PAUD 25 anak x 7 Pos PAUD x 4 Keg	700.00	dos	7.000,00	4.900.000,00
	- Makan 100 Orang	100.00	Dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan 30 org x 1 keg	30.00	doos	22.000,00	660.000,00
	- Makan 75 org x 3 keg	225.00	dos	22.000,00	4.950.000,00
	- Makan greber gethuk 102 org	102.00	dos	22.000,00	2.244.000,00
	- Sanck Grebeg besar 700 org	700.00	dos	11.000,00	7.700.000,00
	- makan grebeg besar 700 org	700.00	dos	22.000,00	15.400.000,00
	- Hidangan upacara budaya	2.00	paket	2.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Makan Minum Tamu				2.970.000,00
	- Snack Tamu 90 org x 1 keg	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Makan Tamu 90 org x 1 keg	90.00	doos	22.000,00	1.980.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				3.000.000,00
	pakaian kerja				3.000.000,00
	- Wearpack	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Sepatu boot	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Mantol/jas hujan	14.00	bh	150.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				14.200.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				14.200.000,00
	Pakaian Olah Raga				14.200.000,00
	- Seragam kontingen PORKEL 90 orang x 1 keg	90.00	buah	80.000,00	7.200.000,00
	- Seragam official dan pendamping 35 orang x 1 keg	35.00	buah	200.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 orang x 5 hari x 3 keg)	15.00	org/hari/keg	600.000,00	9.000.000,00
	- Penginapan (1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12.00	orang/mlm/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	4.00	org/keg	3.450.000,00	13.800.000,00
	- Uang Harian Eselon IV 1 org x 2 hr	2.00	Oh	600.000,00	1.200.000,00
	- Penginapan eselon IV (1 orang x 1 mlm)	1.00	Om	600.000,00	600.000,00
	- Uang Harian Gol III (3 org x 2 hr)	6.00	Oh	550.000,00	3.300.000,00
	- Penginapan gol III (3 orang x 1 mlm)	3.00	Om	560.000,00	1.680.000,00
	- Transpot PP (3 org x 1 keg)	3.00	Ok	2.740.000,00	8.220.000,00
	- Uang Harian Gol II (1 org x 3 hr)	3.00	Oh	450.000,00	1.350.000,00
	- Penginapan gol II (1 orang x 2 mlm)	2.00	Om	460.000,00	920.000,00
	- Transpot PP (1 org x 1 keg)	1.00	Ok	2.730.000,00	2.730.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				141.985.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				41.750.000,00
	Konstruksi jalan				41.750.000,00
	- Konstruksi jalan	40.00	Ok	353.750,00	14.150.000,00
	- Konstruksi jalan	40.00	m	217.500,00	8.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 04	- Betonisasi jalan	90.00	m	210.000,00	18.900.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Service peralatan kantor				5.500.000,00
	- Service computer/lap top	10.00	unit	500.000,00	5.000.000,00
	- Service printer	2.00	unit	250.000,00	500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				27.990.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	upah tenaga kerja				27.990.000,00
	- upah tenaga kerja 8 org x 15 hr	120.00	oh	60.000,00	7.200.000,00
	- upah tukang 11 x 10 hr	110.00	oh	69.000,00	7.590.000,00
	- Pembantu tukang 22 or x 10 hr	220.00	oh	60.000,00	13.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				2.100.000,00
	Perbaikan dan Servis perlengkapan gedung kantor				2.100.000,00
	- Service CCTV	1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service AC 2x2bh	4.00	kali	100.000,00	400.000,00
	- Service Mesin Tik 2 bh	2.00	kali	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	- Perbaikan Sound System	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				1.920.000,00
	Pemeliharaan taman				1.920.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	- Upah tukang 4 org x 12 bln	48.00	Ob	40.000,00	1.920.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				62.725.000,00
	Konstruksi bangunan air				62.725.000,00
5 . 2 . 2 . 21	- Konstruksi bangunan air	150.00	m	358.500,00	53.775.000,00
	- Konstruksi bangunan air	25.00	m	358.000,00	8.950.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi				2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				2.400.000,00
	Biaya konsultasi				2.400.000,00
	- Biaya perencanaan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Biaya perencanaan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Perencanaan	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Biaya perencanaan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Biaya perencanaan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Konsultan perencana	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				10.650.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				10.650.000,00
	Hadian lomba				10.650.000,00
	- Juara I	1.00	kelompok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1.00	Kelompok	750.000,00	750.000,00
	- Juara III	1.00	Kelompok	500.000,00	500.000,00
	- JUARA I K3	1.00	lokasi	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juaran II K3	1.00	lokasi	750.000,00	750.000,00
	- Juaran III K3	1.00	lokasi	500.000,00	500.000,00
	- Juaran I lomba Tarik tambang Putra	1.00	tim	500.000,00	500.000,00
	- Jura II tarik tambang putra	1.00	tim	400.000,00	400.000,00
	- Juara III Tarik tambang putra	1.00	tim	300.000,00	300.000,00
	- Juara I tarik tambang putri	1.00	tim	500.000,00	500.000,00
	- Juara II Tarik tambang putri	1.00	tim	400.000,00	400.000,00
	- Juara III Tarik tambang putri	1.00	tim	300.000,00	300.000,00
	- Juara I Senam lansia	1.00	tim	500.000,00	500.000,00
	- Juara II Senam lansia	1.00	Tim	400.000,00	400.000,00
	- Juara III Senam Lansia	1.00	Tim	300.000,00	300.000,00
	- Juara I Lomba Mewarnai	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Juara II Lomba Mewarnai	1.00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Juara III Lomba Mewarnai	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Juara Harapan I Lomba Mewarnai	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Juara Harapan II Lomba Mewarnai	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Juara Harapan III Lomba Mewarnai	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	- Juara I Lomba Menu Sehat	1.00	tim	500.000,00	500.000,00
	- Juara II Lomba Menu Sehat	1.00	tim	400.000,00	400.000,00
	- Juara III Lomba Menu Sehat	1.00	tim	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				11.250.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				11.250.000,00
	Juri				11.250.000,00
	- Tim Penilai Lomba K3 3 org x 3 hari x 1 keg	9.00	ohk	100.000,00	900.000,00
	- Honor Kyai	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Instruktur 1 org x 11 bln	11.00	bln	150.000,00	1.650.000,00
	- Instruktur 1 Orang x 20 Kegiatan	20.00	OK	150.000,00	3.000.000,00
	- Honor Nara Sumber 1 org x 6 Keg	6.00	ok	100.000,00	600.000,00
	- Honor Nara Sumber 1 org x 4 keg	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Honor Moderator 1 org x 1 keg	1.00	ok	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Nara Sumber 2 orang x 1 Keg	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Narasumber	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Honor Nara Sumber 1 org x 2 keg	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Narasumber 3 org x 4 keg	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- Tim Penilai Lomba Senam Lansia 3 org x 1 keg	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Tim Penilai Lomba Mewarnai 3 org x 1 keg	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Tim Penilai Lomba Tarik Tambang 3 org x 1 hari x 2 keg	6.00	ohk	100.000,00	600.000,00
	- Tim Penilai Lomba Menu Sehat 3 org x 1 keg	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				313.053.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				17.500.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				17.500.000,00
	Kendaraan dinas				17.500.000,00
	- Kendaraan dinas	1.00	unit	16.900.000,00	16.900.000,00
	- PPK	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
	- PPBJ	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	Ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan				10.000.000,00
	Pengadaan Almari				10.000.000,00
	- Almari Besi	2.00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Alamari dapur	1.00	bh	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				10.000.000,00
	Rak besi				10.000.000,00
	- Rak besi	2.00	set	5.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				59.550.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				44.750.000,00
	Pengadaan meubelair				44.750.000,00
	- Kursi tunggu	2.00	unit	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Kursi hadap	11.00	bh	1.250.000,00	13.750.000,00
	- Kursi lipat	41.00	bh	566.000,00	23.206.000,00
	- PPKom	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- PPBJ	1.00	Ok	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPHP	1.00	Ok	100.000,00	100.000,00
	- Alat tulis kantor :	0.00	0	0,00	0,00
	- Binder Clip Besar	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Kertas Cover	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Jilid	3.00	bk	5.000,00	15.000,00
	- Bollpoint	1.00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Stopmap	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Tonner Printer	1.00	bh	138.000,00	138.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				2.300.000,00
	Tempat sampah				2.300.000,00
	- Tempat sampah stenlis 2 bh	2.00	bh	500.000,00	1.000.000,00
	- Penyedot debu	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				12.500.000,00
	Belanja Dispenser				12.500.000,00
	- Dispenser	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- TV	1.00	set	6.000.000,00	6.000.000,00
	- AC	1.00	set	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				22.450.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				22.450.000,00
	Pengadaan Notebook				22.450.000,00
	- Laptop	2.00	unit	8.500.000,00	17.000.000,00
	- PPKom	1.00	or	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	- Printer 2 bh	2.00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				180.753.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				180.753.000,00
	Rehab gedung kantor				180.753.000,00
	- Rehab gedung kantor	1.00	Unit	167.000.000,00	167.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	Ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan barang jasa	1.00	Ok	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- pengawas lapangan	1.00	Ok	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya jasa konsultansi perencanaan	1.00	dokumen	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen perencanaan	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan barang jasa perencanaan	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan perencanaan	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- Biaya konsultansi pengawasan	1.00	dokumen	3.000.000,00	3.000.000,00
	- PPKom pengawasan	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- PPBJ Pengawasan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP Pengawasan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- HVS	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Snellheacter	2.00	pak	75.000,00	150.000,00
	- spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian				10.000.000,00
	Alat kesenian				10.000.000,00
	- Peralatan rebana	1.00	set	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				2.800.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				2.800.000,00
	Pengadaan Tanaman Hias				2.800.000,00
	- Tanaman HiasTABEBUYA	4.00	Batang	700.000,00	2.800.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

LURAH CACABAN

ADHIKA KUDIARSA S, STP MSI

NIP. 19810222 199912 1 001